[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][image: тигр]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.02.2024                                   пгт. Кировский                                   № 76
О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Кировского городского поселения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от  21.10.2017 г. № 260 « Об утверждении правил благоустройства Кировского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 31.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения  администрация Кировского городского поселения
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе главы Кировского городского поселения публичные слушания по проекту решения муниципального комитета Кировского городского поселения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от  21.10.2017 г. № 260 « Об утверждении правил благоустройства Кировского городского поселения» на 05.04.2024 года.
2. Время проведения – 14 часов.
3. Место проведения – здание администрации Кировского городского поселения по адресу пгт. Кировский, ул. Площадь Свободы, 46.
4. Определить следующий порядок учета мнений и предложений по проекту решения муниципального комитета Кировского городского поселения «О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от  21.10.2017 г. № 260 « Об утверждении правил благоустройства Кировского городского поселения»:
4.1. Срок принятия предложений до 04.04.2024 года;
4.2. Время и место принятия предложений с 08-00 до 17-00 часов в здании администрации по ул. Площадь Свободы, 46 или по эл.почте poskir@mail.ru.
5. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель оргкомитета – Коляда С. В. –глава администрации Кировского городского поселения;
Члены оргкомитета:
Воронина А.А. – начальник общего отдела администрации;
Злотницкий Е.И. – ведущий специалист 2 разряда администрации;
Романенко О.С. – ведущий специалист 2 разряда администрации;
Островерхая Е.А. – специалист по архитектуре и градостроительству МКУ «ХОЗУ администрации кировского городского поселения».
6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кировского  городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кировского городского поселения-
глава администрации
Кировского городского поселения                                                        С.В. Коляда

image1.png
4

TNABA AIMHHUCTPALIAN KHPOBCKOTO
TOPOACKOTO MOCENEHHS

KMPOBCKOrO MY HIILTIANANLHOLNO PAROHA
TIPUMOPCKOTO KPASL

PACTIOPSTKEHUE
A O Anos . Kporerai w/5

O npuéme wa pabory Memencioit B

1 Mexeuckyo Banewrnny I'puropresHy mpmuate ¢ 20.01.2006 . ma

IOMKHOCTS  BEAYIIETOo CNEHHATHCTA  aiMUHACTpaimiH  KHPORCKOTO  IOPOICKOIO
Toce:enws,

2. ByXIamepwd  anMMERCIDAH  KMPOBCKOTO  TOPORSXOFO MOGSHCHA
nponIRO ETH CeAYVIOImyIO omnaty Tpyna Mowenckoit  B.I.:
AOTKHOCTHOW OKTaX 2772 Py6., HANGABKA 32 CAGAHOCTS, HATPIKCHROUTS 60%,
eXemecunas upeMust 25%, palionsuit kosbdHimeT 30 %, nanbaska 1a pabory B
rokREIx pafionax Jamsicro Bocroa 30 %.

OcHosarme: TPyACKOH 4oraaop Mexetckof B.T. ot 20.01.2006 .,
nuiHoe 3aRBNenme MeXeHckoi B.

Trapa amvHHCTpSY

2
Kuposckoro ropoiicioro nocenety

ey MT.Tpmuyk
7

FREFLET AL
DDt Al D